
UCHWAŁA NR XX/163/2012
RADY MIASTA KRASNYSTAW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Krasnystaw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r., Nr 5, poz. 13, z późn. zm.) Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Miasto Krasnystaw udostępniane 
operatorom i przewoźnikom wykonującym działalność w zakresie przewozu osób w publicznym transporcie 
zbiorowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 
i przewoźników wykonujących działalność w zakresie przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym, 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Edward Kawęcki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4500



Załącznik nr 1

do Uchwały �r XX/163/2012

Rady Miasta Krasnystaw

z dnia 29 listopada 2012r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych

których właścicielem jest Miasto Krasnystaw udostępnianych operatorom i przewoźnikom 

wykonującym działalność w zakresie przewozu  osób w publicznym transporcie zbiorowym.

Lp. Lokalizacja przystanku 

(miejscowość/ulica/nazwa/numer)

Strona drogi Rodzaj przystanku Numer drogi 

miejskiej

1. Krasnystaw, ul. Stokowa I L PA 109816L

2. Krasnystaw, ul.Polna I P PA 109808L

L – strona drogi lewa

P – strona drogi prawa

PA – oznakowanie podstawowe (znak D-15)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4500



Załącznik nr 2

do Uchwały �r XX/163/2012

Rady Miasta Krasnystaw

z dnia 29 listopada 2012r.

Regulamin

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Krasnystaw

§ 1

Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Krasnystaw, 

uprawnieni są przewoźnicy oraz operatorzy publicznego transportu zbiorowego w ramach 

wykonywania transportu zbiorowego.

§ 2

1. Przystanki komunikacyjne udostępniane są przewoźnikom lub operatorom, o których mowa

 w § 1, na pisemny wniosek złożony w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Krasnystaw, 

ul. Plac 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw.

2. Do wniosku należy dołączyć:

1) rozkład jazdy;

2) zestawienie planowanych zatrzymań na wskazanych przez wnioskodawcę przystankach 

komunikacyjnych;

3. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie  pisemnej zgody

wydanej przez Miasto Krasnystaw.

§ 3

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji 

przewozów pasażerskich (wsiadanie i wysiadanie pasażerów).

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów.

§ 4

Przewoźnik i operator, który otrzymał zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

obowiązny jest do:

1) podania do publicznej wiadomości  rozkładu jazdy poprzez zawieszenie stosownej 

informacji na przystankach komunikacyjnych;

2) każdorazowego powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładów jazdy 

oraz ilości przystanków z których korzysta;

3) utrzymywanie tablic z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym;

4) korzystanie z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający  innym 

przedsiębiorcom korzystanie z nich na równych prawach;

5) zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych w sposób zapewniający 

bezpieczeństwo pasażerom wsiadającym do pojazdu lub z niego wysiadającym.

§ 5

Wykonywanie manewru zawracania i parkowania może się odbywać w wyznaczonych 

miejscach.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4500


		2012-12-21T14:23:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




